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
milRI. 1.Q5.839

3002: DRIESSEN - Suite + 1 qto,
Suite + 2 qtos ou 1 qto. Consulte­
nos.

3062: BAEPENDI - GflJ..AX'( - Se a vida
imila a arte, que lal viver aqui? Apartamen­
tos que são legitimas obras-prtmas oom

localização prtvlegiada no Baependi, área
nobre da ddade. R.I. 1-66.542

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA _ 02 ou 03 qtos
(sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens (opcionais). Entrada +

parcelamento. RI. 62.167

3093: BARRA DO RIO CERRO - IMPERIALlS. Venha con­

hecer o apto decorado com nossos corretores e apaixone­
se! Condições de pgto. facilitadas. -

3025: CENTRO _ MANHATIAN _ 3
suites, 2 gar. e a vantagem da planta
poder ser modificada para atender às
suas necessidades. RI. 4-31.988

3064: BAEPENDI - PÁSSA­
ROS E FLORES - Suíte + 2
qtos. R$ 280 mil. RI. 7-2.597

3110: JGUÁ ESQUERDO -

ANA LÚCIA (Torre B) - Suíte
+ 1 qto, sacada cf churrasq.
R.I. 1-62.185

3334: ESTRADA NOVA -

ESTAÇÕES - 2 qtos, saca,

da, por apenas R$ 110
mil. R.I. 2.43.785

3Ó94: CZERNIEWICZ -FLOR DE LlS - 02 ou 03 qtos (sendo 1
suíte), e 1 qto, garagens extra. Entrada + parcelamento. RI. 10-
7.297

3021: NOVA BRASíLIA - ELEGANS - O empreendimento
oferece 3 tipos de plantas. Conheça o apto. decorado. RI.
4-56.833

3075: AMIZADE _ VALE DA LUA
_ Dois tipos de plantas, 2 qtos,
sacada cf churrasq.: À partir de
R$ 139.500,00 mil. R.1. 2-63.476

3051: CENT�O _ "BELLE VIE
_ Suite máster d closet + 2 demi­
suites, 2 garagens. À partir de R$
350 mil. RI. 1.fj0.398

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM
diferentes opções de plantas, para
aproveitar bem cada m" dos amb�
entes. Valores e condições especiais.
RI. 7-20.073

.

3368: VILA LALAU - AN­
GELO MENEL - Suíte + 2
qtos, 1 ou 2 garagens. Visite
o apto. decorade.
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3056: CENTRO -' GAMALlEL - suíte + 1 qto ou 2 qtos.
Entrada e parcelas facilitadas. RI. 1-60.083

.(
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CASA ALTO
PADRÃO­

AmizadeNilleD'Lyon
ampla suíte + 2

quartos, espaços e

ambientes

agradáveis, cozinha
Brastemp Inox

interligado com a sala
de jantar e estar,

lavanderia, 2 vagas
de garagem,

churrasqueira com

área de inverno,
gesso e massa

corrida em todos os

ambientes, tubulação
de água quente,

preparação p/split,
jardim com espaço

para piscina.

Situada no inicio da quadra
,
Valor: R$420.000.00, valor negociável

,

(pode ser financiado, aceita-se terreno e carro)
Contato: 3372-1122 J 9185"6002.

. TORRE DE LUNA

VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,
COM 2 QUARTOS,

SALA, COZINHA

ÁREA DE SERVIÇO,

BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMI MOBILIADO.

R$ 145.000,00. ESTUDA'

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 47 9662 0985

Lote - Três Rios do Nofte a partir de R$ 65.000,00

Apartamentos a partir de R$ 110.000,00 MInha:::"'"
Minha Vida

INVESTIMENTOS

• Área de sa.OOOm2 - R$ 1.60.'000,00 • Área de 1�875nY - R$ 230.000,00
• .Área de 62.000rrr • R$ 145.000,00

I
I

Apartamento na Iilha da figueira
I

cOln91,05m2, 3 I
I

quartos, sala, .1cozinha,
I

lavanderia, I
I

banheiro e I
garagem, em frente I
ao Supermercado I

�RICARDO

eÓD 383· Casa de Alvenaria,Bairro
Amizade,2 Quartos, 1 Banheiro,Cozinha e Sala

Coniugadas Lavanderia Externa,l Vaga de
Garagem. Valor RS 110,000,00

eOD 288 - Casa cf Terreno 435m',Bairro Vila
-

tenzi.l Sutte,l Quarto,l Banheiro Social,
Churrasqueim,demaís depedêncías, 2 Vagas de

Garagem. RS 245.000,00

COO 296 - Casa de Alvenaria,Bairro Três Rios
do Sul.1 Suite,l Quarto,l Banheiro Social, e

I demais dependências,l Vaga de Garagem.
Valor R$185.000,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-p",'amIAto
.

• Salas de estar e jantar integradas
. Sacada com churrasqueira

- Área de serviço
- 01 suíte + 01 quarto

'.iJ ',J, 't

tmprttAdimtn'o
, • 04 pavimentos

- 02 apartamentos por andar
• Previsão de N a cabo

- Portão e porteiro eletrônicos
- Medidor individual de água e gás

- Sensores de presença nas áreas comuns
- Hall de entrada e espaço gourmet decorados
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
062 - Ubatuba, casa mista com 140,OOm' e terr. 307,51rn2. (aceita imóvel de menor valor em Jguá do Sul) .. R$115.000,OO
075· Nereu Ramos - casa de alvenaria com ii8,OOrn?ce terreno com 395,12m" R$ 175.000,00
090 .. Barra do Sul, casa com 32,00m' e terreno com 350,OOm' , R$32,000,00
131 - Nereu Ramos - casa de a1v. cf 1 02,00m' e terreno C/ 475,OOm'(aceita apto de menor valor) R$220.000,00
136 - Rau, geminado em alvenaria com 1OO,OOm2 R$250.000,00
150 .. João Pessoa - casa.de-alv cf aprox 280,00m' mais galpão. Terr. C/ 1.574,1 Om' (aceita apto de menor valQr) R$450.000,00
183· Nereu Ramos, casa ele alvenaria com 129;00m2 mais edícula. Terreno com 660,00m' , , R$.220.000,OO

,

044 - Nereu Ramos, C/ área de 72.000,OOm', C/ casa, área de testas, rancho, lagoas R$500.000,OO
001 -João Pessoa, casa de aIv. r;J?f2_7,23rrf-, edíaJla, cacI1oei!a, lagoa, em c/ 190.600,00m' Acei1a1e!reoo q'parte depagln R$720.000,OO

COMPRA • VENDE - ALUGA· FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 - Edifício Bergamo - Centro !

237- Ribeirão Grande do Norte
c/i23.300,00m',C/ água corrente, plan­
!ação de arroz. banana. R$ 500.000,00.

079 - Ribeirão Cavalo, geminado novo

com área de 85,13m'.
R$ 135.000,00

.. t

»,
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REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite cf sacada
+ 2 dormit.+ sacada c/ chur.+demais

dependencias. R$ 189.000,00

• PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 10/03/2012

l-MOBILIÁRIA

Pierr...ann

OPORTUNIDADE

NÓS TEMOS
UMA PARA

VOCÊ!

COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 5131 -

VILA LENZI - SUPERIOR:

1 SUITE + 2 DORM,
SALAS, COZINHA,

LAVANDERIA, �WC
INFERIOR: AP DORM,

BWC, COZINHA"
INFERIOR: SALA

COMERCIAL.

R$ 500.000,00
REF: 4951 - TRES RIOS DO NORTE - 2 DORM, SALA

ESTAR/JANTAR, COZ., BWC, SACADA C/ CHURRASQ

1 VAGA DE GAR. ENmÉGA PARA DEZEMBRO 2012.

ENTRADA FACILITADA, ACEITA FINANCIAMENTO.

IMPERDíVEL
APARTAMENTO Á
2, KM DO CENT.RO
POR R$ 99.990,00

2 DORM, 1 BWC, 1 VAGA DE GARAGEM,
AREA DE SERViÇO, SALA, COZINHA.

ACEITA FINANCIAMENTO!!

SUrTE + 2

DORM, COZINHA,
1 BWC, SALA

ESTAR/JANTAR,
AREADE

SERViÇO,
SACADA C/
CHURRASQ.

Á CONSULTAR.

REF: 3155 - JARAGUA ESQUERDO - 2 DORM,
COZINHA, SALA JANTARjESTAR, BWC, SACADA C/

CHURRAS. 1 VAGA DE GARAGEM!
Á PARTIR DE R$ 120.000,00

REF: 3323 - TRES RIOS DO NORTE -

LOTEAMENTO PAINEIRAS

Á PARTIR DE R$ 55.000,00
-

LOCAÇA0
REF: 3874 - AMIZADE -IMOVEL PRONTO E

POSSIBllIIJADE MINHA CASA MINHA VIDA.

VALOR À CONSULTAR.
REF: 5111 - CZERNIEWICZ -1 SUITE + 2

DORM, 1 BWC, SALA AMPLA, COZINHA, AREA
DE SERVia. R$164.000 00

CASA - VILA LENZI - 2 DORM, SALA, COZINHA,
1 BWC, LAVANDERIA, 1 VAGA DE GARAGEM

COBERTA. R$ 770,00 '

Owww.imoveisemiaragua.com.brQ
1'11111" 0'11\.11111'·

CASA - VILA LENZI - 2 DORM, SALA; COZINHA,
1 BWC, LAVANDERIA, 1 VAGA DE GARAGEM

COBERTA, SACADA COM CHURRASQUEIRA.

R$ 880,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ANOS DE BONS NEGÓCIOS

+ Vidro Temperado fr.granl
�. Pontos de Split nos qualtos e �a
.:. Sacadas çom churrasqueira
�. Salão de festas e playground
{. Medidores individuais de água, luz e gas
.;. Portão e porteiro eletrônico

VENDAS

(6J
HABITAT
___�.A.

Apartamento no Centro com 97m2 area interna
com uma vaga de garagem. Ficam moveis sob

medida. R$ 320.000,00 negociáveis

Imobiliârja Habitat

Rua Felipe Schmidt, 157 - Centro

Jaraguá do Sul - se
fone: (47) 3371 8009

H216D Ed Bellvivere -

Apartamento em

ITAPEMA - suite+

01 quarto, com 70m2

csm 02 vagas de

garagem - Valor 239

mil aceita terreno

como parte do

pagamento.

H685 Casa Comercial

01 Suíte + 06 quartos
Bairro; Centro, R$: 5.000,00

'-­

H688 Casa de Alvenaria

03 quartos 02 vagas garagem

Bairro: Centenário, Valor 800,00
H690 Casa de Alvenaria

01 suite + 03 quartos
Bairro: Nova Brasília

Valor: 2.000,00
H691 Casa de Alvenaria

02 quartos R$: 550,00

H416 Quitinete-Ol quarto - R$450,00+

H594 Residencial Amizade - 02 quartos,
Valor 450+ Cond.

área total 71 m2, 02

quartos, 01 vaga de

garagem elétrica
Valor 1°piso frente

R$: 120.00,00, 1° piso
fundos de traz

R$: 122.000,00
Entrada facilitada
R$: 1-0.000,00.

parcelas de R$: 500,00
até que fique liberado

para finan'ciamento
ALUGUEL COMERCIAL:

H723 Sala comercial R$490+Cond.
H724 Sala comercial com 76m2 - Santa

Luzia. R$420,00
H757 Galpão com 750m2

Bairro; Vila Lalau, R� 5.200,00
H575 Sala Comercial 70m2

·"Adaptada para consultório Odontológico
Valor 450,00 + Cond.

H212D
.,,""­

" . Apartamento
tom 110m2

01 suite + 02

Bairro: Centro, Valo(I.200,00 + Cond.

H607 Ed. Catarina Ersching
01 suite + 02 quartos
R$:900,00 + Cond

H609 Ed. Alessio Berri

01 suite + 02 quartos
R$: 1.500,00 Centro.

1,f217D Apartamento 92m2- 01 suite + 02

quartos - Bairro Chico de Paula Valor

H122 Casa com 106m2 Czerniewicz, 01
suite 01 quarto. Valor R$220.000,00
H128R Apartamento, 02quartos Vila Lenzi
Valor: 149.000,00
H 129 vende-se casa próximo ao loteamento

Antilyas Terreno com 2.258m2 valor

R$250.000,OO
H141D Casa de Alvenaria
02 quartos, Bairro Vila Lenzi

R$: 267.000,00
H164R Terreno área Total 646m2
Casa com 05 quartos.
Valor 160.000,00 Vila Lenzi
H217D Casa 110m2 area privatva
01 suite + 02 quartos
Bairro Três rios do Sul R$: 259.000,00
H220D Apartamento com 89m2
01 suite + 02 quartos
Bairro: Nova Brasilia, R$: 249.000,00

___1Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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tima loçalização...

Rua Dom Bosco, 57·
Vila lalau

Entre Marisol e WEG

VENDAS

�
HABITAT

Imobiliária Habitat

.. , ..

----�

�Cla Felipe '��!5I?lfli'iidtf 15] .. eemtro

Jarag'uá do Sul - SC
Fone: (4;7) 3371 8009

I'
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(47) 3371·5544 VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábàdos e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
keli@atlantaimoveis.com

�

,PLANTA0 (.H) H4Jlel'122 - Rt�j;H1e:
DE VENDAS (47) 9905-11l199 - Keli :
www.atlantaimoveis.com

PRÉDIO COM 10 ANDARES (SOMENTE 02 APTO POR ANDAR)

REF.2474

APTOS COM:

3 SUíTES (SENDO 1 SUíTE MASTER)

BWC SOCIAL

SALA DE JANTAR / ESTAR

SACADA COM CHURRASQUEIRA

COZINHA

ÁREA DE SERViÇO

02 VAGAS DE GARAGEM

manhã � 02 quartos
(mobiliados), sala de

jantar/ estar, sacada com

churrasqueira, cozinha

(mobiliada), bwc social

(mobiliado), 01 vaga de

garagem R$175.000,00

ReI. 2442 Resid. Nova

York no Centro c/ 01·

suite mais 02 dormitórios,
sala de jantar/estar, bwc

social, cozinha, área de

02 COBERTURAS

BAIRRO: BAEPENDI

ReI. 2418 Resid.
Riviera na Vila Nova

c/1 su�e com coset
2 dormténos, bwc

social, sala de estar/
jantar, cozinha, área

de serviço, ampla
sacadagourmet, 2
vagas de garagem

com oPJão de vaga
extra. Forro em

gesso no interior
dos apartamentos,

preparação para
ar-spltt e hidrômetro

individual, Preparação
para a�iJeCimentoa gás. SOMENTE
02AP OS POR

ANDAR). A Partir de
R$ 240.000,00

Vertocalli no

Baependi, cf 01 suite,
02 dorm, bwc social,
sala estar�antar,
sacada com churq,
COZ, lavanderia, 01

vaga de garagem.
R$ 192.000,00

COZ, bwc social, área
de serviço,sacada
com churq 01 vaga
de garagem.
R$130.0DO,00

Re1.2�8 Resid. Walter
Bartel no Baependi cf
01 suite + 02 quartos,
sala estar/jantar, bwc

social, cozinha, sacada
com churrasqueira,
área de serviço, 01

vaga de garagem.
R$ 199.000,00

-

ReI. 2468 Resid.
Santa Luzia na Vila
Lenzi c/ 02 dorm,
sala de jantar/estar,
sacada com churq,
coz, área de serviço,
scada bwc social,
01 vaga de estaci
coberto
R$ 146.000;00

r

_____
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(47) 3375 0505
91�1112/11�17/�

Casa 85, 76m2, 1 suíte, 2 quartos, sala,
coz., bw, lavand., e garagem. Terreno
260m2• R. Irineu Pereira, "João Costa.

JoinvillejSC. RS1S0.000,OO.

..

,,� .��'ff..'A':;'_
- • �

• .c- � .� '.,

_><

Terreno 4.000m2,
frente BR-280.

. Nereu Ramos.

Jguá do Sul/Se.
lIm

I

mm
Terreno 88.200m2, 126m de
frente para a BR-280. Ao lado do
Tureck Garden. CorupájSC.
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
-

, �. '
�

" .. , .... ,,'

Casas Bairro Área/Terreno' Construção' Valor
1048 Centro 532m' 150m' 850mil

1066 Praia Barra do Sul aprox.90m' l00mil
1075 Chicode Paulo 43Om' 120m' 155mil
1107 Nereu 375m' 100m'madeira 60mil

Apartamentos Local
2002 SFSlUbatuba 1 quadra do mar 70m'/SuiIe+2q 115mil
2017 Amizade Cond. 3quartos 130mil
2020 joàopessoa t;'róx. Posto Mime 2 quartos 115,mil
Terrenos Area I
3040 Centro(prox.Kohlbach) 4,000m'+/· 510mil ,

3051 GuaramirimBR280 2.450 m'_ 3aluguéis 450mil 'í
3054 João Passoajr 918,OOm' 180mil i

,

3055 Barra do Sul <I· 350m' Próx. Trapiche 25mil ,

Chácaras I
4006 MassJRib Gustavo 201.000m' 185mil !
4007 São BonWâcio' 242.0oom' • (Prox.Palhoça) 150mil I

Aluguel· Centro· ap 3quartos R$765,OO I

J
,

Cód.l 049 - Nova Brasiía- 2

uites(hidr)+3 qtos, 2 bwc, copa,
ala tv, s estar, churrasq,aq solar,

garagem 4 carros.

Sob consulta

Cód.l105 - Vila Lenzi - Casa
mista, 1 bwc 4 quartos, sala, ,

cozinha, despensa, lavanderia
varanda, garagem, churrasqueira,

jardim - R$ .185 mil

_
PROJETOS E CONSTRUÇOES .

Temos projetos com equipe de <!)"Quitelos e engenheiros, com grande
experiência no mercado de construções. 'Deixe todas as preocupações e os

desgastes estressantes e emocionais de uma construção por nossa conta,
enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves.'

FINANCIAMOS PELO SISTEMA

(SFH).minha CASA minha VIDAI
--=....,;

�ProJatO$ Estruturais a Arquitetônicos .._,.
OlLt.AGIUSTlHA
.. lO ti f iii I< <li .. f lo

1

GetúllOlmóvéis
A$$ESS.O"'A 'Moall.l,A.�IA

@!;;Çti��j

I

i
i

Invista na sua

qualidade de 'v1da!
G;tr1aapaía.o�,a r,Otee.ltlOOde f)1EIbor,
<PJ. esta �. de dde<le. "" �
�Canuo,_' é cmaddade<lQmPe!.a. oom

Ibldoperji"l1O.echeiade.opções�gastroromiae
_ A Getúri> .nóveis em pat:aia, de- su;:esw

GO(J1, a. R\t "" Qlerece OS mais ��
�)!OS.dei><la 0lRfi"a!

ReI 080 • Barra do Rio Cerro· Casa
de Alvenaria C/50m2• 2qtos, bwc

social, sala estar, cozinha, garagem·
Terreno com 365m2. R$160.000,0

ReI 095· Barra do Rio Cerro· Terreno
Industrial C/ 55.000m' • Frente para

a Rodovia Estadual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bell Ar1 e a Nanem
Malhas) . Valor: CONSULTE·NOS!

Pastor Albert Scnneioet 1946· CEP 89260·300 . Barra do RIo Cerro - Jaragua do Sul- SC 1 marquardtlmovels@gmall com

. '

_
. 'll I

-

....: �

.t"�.. ���.t'��_�
"-��""""1i.k�'

Estágio Atual da Obra

Contato:

(47)9186-5121

(47)3273-7469

Casa de alvenaria, contendo 1 suíte com cioset, 2 dormitórios. BW com lavabo, sala, cozinha

ampla, garagem para dois carros, área de festa com churrasqueira, acabamento com rebaixo de gesso,

granito, porcelanato, laminado térmico nos quartos, com massa corrida na parte interna da casa, toda

murada. Terreno com 375m2, residencial Monique, Bairro Amizade. Casa com 151m2• Entrega início de

março 2012. Futuro cliente pode fazer acompanhamento e escolha de vários itens da casa.

Valor: R$ 295.000,00 (Financiável)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Ref. 0229 Resid. Village. Bairro Ilha da
Figueira su�e + 1 , demais depend,
sacada cf churr, 1 vaga, preparação

para ar split nos quartos, água, luz e gás
individuais. R.l30.762. Entrada e saldo

Finae. Bane. cf FGTS.

ReI. 0355 Resid. Ipê Amarelo,
Ilha da Figueira. Apto c/2 dorm,

demais dep, sacada c/ churr,
1!_$117.000,00.

ReI. 098 Resid. Turin, Nova
Brasília. Apto c/2 dorm, de­
mais depene: próx. centro

R$ 125.000,00. Aceita finane.
bancário c/ FGTS

32 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 25 E 26 DE FEVEREIRO DE 2012

Soli. Bairro

Jguá Esquerdo,
apto cf 2 dorm,

demais. depend,
sacada cl chur,
1 vaga, R.I nO

5.430.

R$130.000,OO .:

Entrada de R$ 10.000,00

Ref. 0153 Resid. Villa Rica, Vila
Nova. Apto com suíte + 2 dorm,
demais depend, sacada cf churr,

vaga dupla. R$ 159.000,00. Entrada
e saldo cf linac.

Rei. 0348 Resid. Sta Luzia, Vila Len­
zi, 2 donn, demais depend, sacada

cf churr, 1 vaga. R$146.000,00

ReI. 0346 Resid Novo Horizonte.
Nova Brasilia, su�e c/ closete + 1
dorm, demais depend, sacada cf

churr., 2 vagas. 91 ,15m2 útil.
R$ 318.000,00.

ReI. 0306 Resid. Ibiza. Centro,
Suíte c/ sacada, 2 semi-suítes,

demais depend, sacada c/ churr,
2 vagas de garagem. R.I 5.839.

�

Ref. 096 Resid. Belle Vie
Residence. 3 su�es (1 master com

closet e sacada, 2 dem-suães),
demais dependo sacada c/ churr,
, R$ 350.000,00 R. 1- 60.398.

ReI. 0368 Resid. Premier. Suíte +

t.dorm, demais depen, sacada cf
churr. Rebaixo de gesso em todos

os ambientes. Prédio com elevador.
f\$U9.900, aceita fine. cf F,GliS,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref.5821 - Apartamento com I suíte + 2 quartoS.
bwc social. sala de jantar; sala de estar.cozinha

mobiliada, lavanderia, sacada com churrasqueira e

2 vagas degaragem, R$260.000.00.

--
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Ref.569.1 - Excelente Casa na Ilha da Rgueira com

1 suíte + 2 quartos, 2 salas, cozinha,área de festa
interna, lavanderia, área de festa externa com pisàna

e deck.garagem para 4 carros, R$580.000,OO

www.bartelimoveis.com.br • -.barleli r • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Fone: (47) 3273- 1505 - Filial Centro
Plantão: (47) 9620-1009 / (47) 8447-0376

Rua João Mareatto, N° 265 - Sala 05
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Fone: (47) 3370-6370 - Barra do Rio Cerro
Plantão- (47) 8433-0377 / (47) 9919-8425

Rua Angelo R�bini, N°972
" .

. , .

11110VelS

Ref. F.803 - Casa no bairro Água Verde, 01
suite, 02 dormitórios, 01 BWE, garagem.

R$280.000,OO

ReI. 3566 - Apartamento no bairro Jaraguá
99, com 02 dormitórios, 01 garagem, sacada

'i.!ltI1ChurraSqUeira. R$130.000,00

Ref. 3567 - Apartamento.em Garupa no

bairro Centro, com 01 suíte, 02 dormitórios,
01 Bwc, sacada com churrasqueira.

R$ 185.000,00. Aceita Proposta

Ref. F. 3576 - Apartamento no bairro Vila

Lenzi, com 02 dormitórios, 01 Bwc. 01

garagem. R$ 142.828,13

Ref. F.3582 - Apartamento no bairro Ilha
da Figueira, com 02 dormitórios, 01 Bwc,
01 garagem, sacada com cnurrasqueíra.

R$130.000,00

ReI. F3570 - Apartamento no bairro

Czerniewicz, com 01 Bwc, 02 dormitórios,

�g.�em. R$ 120.000,00

ReI. 5021 - Chácara no bairro Rio Cerro II,
com 12.500,00m', água Natural.

R$ 150.000,00 Aceita troca ..
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(47) 3370·9849 I 3275· 4417
,

. Plantão

(47) 8412·8933
. Pr feito Id mar Grubb

II ai do ui

IMÓVEIS JARAGuA

R3046 •

Chácara em

Guaramirim
com 90.000 m

porteira
fechada,

47 3'275.4471
'9153,.8033

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendGreimoveis.com
Encaminhamos seu financiamento bancário junto à CAIXA I BRADESCO.

Apto NOVO 1 suite + 2 quartos,
sacada com churrasqueira, garagem.
Vila lÍIova . R$ 830,00 + çondominio.

Chácara no

bairro Amizade.
Ideal para recreativa

de empresas.
-, Informe-se.

Casas em Barra

Velha/ltajuba.
Aceitam imóveis

em Jaraguá.
Informe-se conosco.

Apto � quartos, sacada com churrasqueira,
...------------+------------.. Czerniewicz· R$ 660,00 + condominio.

IMPERDÍVEL!
Apart Hotel

Centro

R$ 90.000,00
Agende uma visita!

Apto 1 guarto, sala, cozinha, bwc, garagem,
Centro· R$ 470,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 guarto, sala, cozinha, bwc,
sacada com churrasqueira, garagem.
Amizade· R$ 550,00 + condomínio,

Terreno 750m2

Baependi
Próximo ao centro,

R$ 200.000,00
Escriturado.
Financiável.

Apto 1 suite + 2 quartos, sacada cl churrasq.
garagem· Baependi . R$ 700,00 + cond.- Apto com 2 quartos, sacada com churrasqueira e garagem.

62,00m2 de área privativa.
R$ 150.000,00. Aceita terreno no negócio. Apto 1 suite + 2 quartos, sacada, garagem.

Czemiewicz· R$ 770,00 + condomínio.

- Apto 1 suíte + 2 quartos, sacada cf churrasqueira. 84,19m2 de área priv..

Linda vista da praça cf parquinho. Incidência de sol em 100% do apto.
R 175.00000

Apartamento - Barra Rio Cerro
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

fim\!Id.1:l fr!àf\lll pilfll Fmi
berlhil Wllillil\! II IIl«tfill eem e

lot@fflflnttl fflifênªª.
R$USII.IIOll,OO

www.lehmannimoveis.com.br

CRECI2455 J

DELL
PRADI
IMÓV IS

Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

CASA GEMINADA
LOTEAMENTO PRADII

Com 2 Dormitórios Solo de Estar e Jantar Bwc,
Cozinho Integrado, Área de Serviço, 1 vogo de

Garagem Coberto. Todo Murado.
Área: 83,OOm2 aproximadamente.

Valor: R$130.000,OO (cada).

VENDAS
(47)3370-8211
(47)3370-8099·j

CONJUNTO RESIDENCIAL
ANGÉLICA

BAIRRO: RIO DA LUZ PROl SEARA ALIMENTOS
Apartamentos com 2 Dorml1ôrlos Sala de Estar e Jantar &wc,

COlInha Integrada, Area de Serviço, 1 vaga de Garagem
Coberta. Âfla: 8!,.OOml APROX. RS99.900,OO (cada)

LOTEAMENTO PRADII

Apartamentos com 02 Dormitório$, Sala de Estar e Jantaç Bwc. Cozinha
Integrado, Am de Serviço, 1 vaga de Garagem Coberta, Afta: 85,OOml,

Churrasqueira na Sacoda.
VALOR R$125.000,OO (cada).

NOVA BRASíLIA _ "RESIDENCIAL

MATER DEI"
• Apto com suíte + 02

dormitórios, 1 bwc, sala, cozinha,
lavanderia, sacada com

churrasqueira, 1 vaga de garagem.

R$180.000.00_malricula 66.030

• Apto 203 - 2'andar - 2 quartos,
banheiro social, sala/cozinha.
lavanderia. sacada com

churasqueíra, 1 vaga de garagem.

Área de festa. Matricula 66.035.

R$160.000,00

VILA RAU

RESIDENCIAL ATlANTIS

Apto 201 Com-suíte + dois

dormitórios, sala estar/jantar,

cozinha, lavanderia, banheiro

social. sacada com

churrasqueira e 1 vaga de

garagem. R$165.000,OO.

matricula 61.990

JARAGUÁ ESQUERDO

Casa com suíte mais 03 dormitórios, bwc social, sala

de jantar e estar, cozinha fechada, lavanderia.

Churrasqueira, lavabo e garagem nos fundos. Metragem da

casa: 193,OOm2. Metragem do terreno: 409,50m2
Valor: R$400.000,OO.

Corretores de Imóveis www.schellercorretordeimoveis.com.br

TERRENOS
• LOTEAMENTO AFONSO

EUGÊNIO NICOLUZZI - Atrás

da Igreja São Judas

Tadeu. R$11 0.000,00 - ÁGUA
VERDE

I • LOTEAMENTO VILLE DE

LYON_ R$ 105.000,00 -

AMIZADE

'. LOTEAMENTO DONA MARTA
- R$ 65.000,00 - NEREU

RAMOS

• LOTEAMENTO VICENSO -

R$ 85.000.00 - Baírro João

Pessoa

AMIZADE· loteamento Munique· Residencial Apollo
R$130.000,OO • cada

Apto 01 - frente - térreo - matrícula 67.720

Apto 02 - fundos - térreo - matrícula 67.721. Possuem 2

quartos. banheiro, sala/cozinha lavanderia, 1 vaga de garagem,
Churrasqueira na sacada.

ALUGUEL
• Apto 3 quartos - 3aandar -

R$700,OO + condomíniQ
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212

A partir de:

BAIRRO AMIZADE

Jaraguá do Sul

* Entrada + Parcelamento direto com a

construtora até as chaves
* Saldo com financiamento bancário

3 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUíTE, 01 BWC
E UM LAVABO - 102,91M2 DE ÁREA INTERNA.,

2 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUíTE-
84,05M2 DE ÁREA INTERNA.

• Ampla sacada com GRILl a carvão; -

• Instalação de gás e água quente, na cozinha e banheiros;
• Infraestrutura para instalação de arcondicionado (sistema

split), TV, telefone, internet e portões eletrônicos;
• Sala de estar,jantar e cozinha integradas.
• Hall de entrada com elevador;
• Vaga para 01 veículo com opção de vaga extra;
• Salão de festas com espaço gourmet e terraço;
• Fitness:
• Brinquedoteca e parquinho;
.. 04 Apartamentos por andar.

1111 111.1 II I

- Apartamento· Ilha da Figueira: Apartamento
com dois quartos, sala, cozinha, área de serviço,
banheiro e garagem. Valor RS 540,00

- Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada
c churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau­
valor R$ 890,00 + cond.
- Casa Comercial - Rua João Picolli Centro -

valor R$3.ooo,00
- Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro
Vila Lalau - valor R$80o,00 + R$6o,OO cond.

- Res. Saint Morilz • Vila Nova: Apartamento
com três donnnõnos (sendo uma surre). sala,
cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro, I

sacada com churrasqueira, duas vagas na

garagem. Valor R$1.050,00 + Cond.
- easa- Rau . Casa Nova com três quartos,
sala, cozinha, área de serviço, banheiro e

garag�m. Casa toda murada. Valor R$1.000,00.
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Cod 1.0.0.03 Casa Bairro Nova
Brasilia com .04 dormito sendo .02

suítes, sala, cozo area de serviço, .04
/,

vagas de gar. Valor R$ 2.2.0.0,.0.0

W1'"/.�
Berta
'móve's

Plantão de 'Vendas

9615-001:1
8811-3745

9987-1004
9657-9409

Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25 www.bertaimoveis.com

Ref.2033 - Amizade - APARTAMENTO COM
90M2 PRIVADO- 03 DORMITÓRIOS SENDO

01 SUíTE, AMPLA SALA DE ESTAR E JANTAR,
COZINHA E LAVANDERIA, AMPLA SACADA COM

CHURRASQUEIRA! 02 VAGAS DE GARAGEM,
SOL DA MANHÃ!!! ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

R$ 195.000,00

Ref. 2.034 - NOVA BRASíLIA - APARTAMENTO
NOVO COM 68M2, 2 QUARTOS,l BWC

SOCIAL, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA,
LAVANDERIA. AMPLA SACADA COM

CHURRASQUEIRA, oi VAGA DE GARAGEM.
REBAIXO DE GESSO COM LUZES EMBUTIDAS,

SOL DA MANHÃ!!! - R$16D.OOO,OO

Cad 11.0.09 Apartamento
Bairro Centro com Dl suíte
+ Dl dormitório e demais

dependências. Valor R$ 7.0.0,.0.0

Cad 13002 Galpão rio Bairro
Baependi com 913,00 m2 + 02

bwc. Va lar: R$ 5.500,00
Cad .,1.0.0.01 Casa Bairro Centro

com .04 suítes, .03 salas, cozinha,
àrea de serviço e .03 vagas de
garagem. Valor R$ 3 . .0.0.0,0.0

Cad 12.01.0 Sala Comercial. no

Centro com 52,.0.0 m2 +.02 BWc.
Valor R$ 75.0,.0.0

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MENEGOTTI
www.imobiliariamenegoHi.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

www.parcimoveis.com.br

3371-0031CRéC. 5»J

IMOBILIÁRIA

MENEGOTTI Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

CASAS:
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA
-RUA ANTONIO PEDRI, S/N
-02 QTOS, SL, COZ, BWC, LÁV E
GAR. R$750,00
BAIRRO: NOVA BRASÍLIA- RUA

JOÃO PLANINCHECK, N°931
-03 QTOS, SL, COZ, BWC E LAV:
R$450,00
BAIRRO: NOVA BRASÍLIA -

RUA RICARDO NASS,N 9502
SUITES, 02 QTOS, 02SLS, COZ,
BWC, LAV E GARAGEN PI 02
CARROS. R$2.000,00
BAIRRO: CHICO DE PAULA -

RUA ARTHUR BREITHAMPT,
LOTE 120 - 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. R$550,00.
BAIRRO: SÃO LUIS- RUJ\r­
TEREZA AIGNER HRUSCHKA,
W 198 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$600,00
BAIRRO: VILA LENZI -RUA
ONELIA HORST, W 307
-02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV: R$440,00 B A I R -

RO: jGuA ESQUERDO- RUA
FRITZ VOGEL,W 173- 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$750,00
BAIRRO: jGuA ESQUERDO -

RUA LUIS GONZAGA, W 255
-02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GÁR. R$580,00
BAIRRO: BEIRA RIO -GUARA­
MIRIM -RUA RAFAEL MARAN­
GONI, W 106 -02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. R$500,00
BAIRRO: TR!S RIOS DO SUL
-RUA TR!S MARIAS, LOTE 20
-02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR.R$500,00
BAIRRO: AMIZADE -RUA jA­
COB GUESSER,W 281 -03 QTOS,
SL, COZ,02 BWC, LAV E 02 GAR.
R$1.l75,00

APARTAMENTOS:
BAIRRO: CENTRO -GOV:

JORGE LACERDA, N° 310 -,

02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA CI CHURRASQUEIRA
GAR. R$770,00 -EDIF. STA.LU­
ZIA
BAIRRO: CENTRO -GOV.

JORGE LACERDA, W 373 - 02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA CI CHURRASQUEIRA
E GAR. R$650,00 -EDIF. FER­
RETTIII
BAIRRO: CENTRO -RUA FRITZ
HASSE, W 35 - 01 SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
CHURRASQUEIRA GAR.
R$l.lOÕ,OO -EDIF. ATLANTA
BAIRRO: CENTRO -RUA MAR.
DEODORO DA FONSECA, W 88
-02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$620,00EDIF. LESSMANN
BAIRRO: CENTRO -RUA MA­
RIA.BARDIN LENZI, W 400 - 01
SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, CHURRASQUEIRA GAR.
R$850,00 -EDIF. GOMES
BAIRRO: CENTRO -RUA CABO
HARRY HADUCH, S/N -01
SUITE COM. CLOSET,02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, 02 GARS.
R$1.200,00 EDIF. VILLE DE
SOLEIL
BAIRRO: CZERNIEWICZ -R.
FRANCISCO TODT, W 960 -

01 QTO, SL, COZ, BWC, LAV,
SACAQA CI CHURRASQUEIRA
E GAR. R$620,00. EDIF. GUIL­
HERME
BAIRRO: VILA LENZI, RUA
MARIA UMBEUNA DA SILVA,
W 500 -IQTO, SL, COZ, BWC,
LAV: R$330,00
BAIRRO: TIFA MARTINS -RUA
766, ADELAIDE TOFFOL -LOT.
CORUPA -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. R$380,00
BAIRRO: BARRA DO RIO CER­
RO -RUA DAS CEREjElRAS,S/N
-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
E GAR. R$470,00 EDIF. WED­
MANN
BAIRRO: jGuA 99- R. OSCAR
SCHNEIDER, W 301 -02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$500,00
BAIRRO: NOVA BRASíLIA -R.

JOSE EMMENDOERFER, W 851

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$580,00 -EDIF. SAN RA­
FAEL
BAIRRO: NOVA BRASíLIA -

RUA DONA ANTONIA, N' 139
- 0IQTO, SL, COZ MOBILIADA,

.

BWC, LAV E GAR. R$400,00
BAIRRO: VILA NOVA -RUA
OSWALDO GLATZ, W 40 -

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$500,00 EDIF. JARDIM
DAS MERCEDES
BAIRRO: AMIZADE- RUA AR­
THUR ENKE, N' 231 - 02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$460,00 EDIF. PARISI
BAIRRO: AMIZADE -RUA
ARTHUR GUINTER, W225
-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
E GAR. R$550,00- COND. AMI-
ZADE .

BAIRRO: CENTENARIO -RUA
HENRICH LESSMANN, W 421

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$550,00 .

BAIRRO: VILA LALAU -RUA
ALBERTO SANTOS DUMONT,
N' 196 -2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR. R$650,00 EDIF.
OUVIA
BAIRRO: VILA LALAU -RUA
GERMANO HORST, N' 64 - 01
SUÍTE, lQTO, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR. R$800,00. EDIF.
SAINT GERMAN
BAIRRO: BAEPENDI -RUA
FREDERICO BARG, N' 251

-OIQTO, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$550,00.
BAIRRO: ILHA DA FIGUE­
IRA-RUA JOSÉ T. RIBEIRO,
W3695 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV,SACADA CI CHUR­
RASQUEIRA E GAR. R$600,00
BAIRR_O: ILHA DA FIGUEIRA
-RUA JOSE THEODORO RIBEI­
RO, N' 3695 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. R$580,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA
-RUA ANTONIO JOSE GON­

ÇALVES, W 343 - 01 SUÍTE,
02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA CI CHURRASQUEIRA
E 02 GARS. R$850,00 -EDIF.
FIGUEIRA
BAIRRO: VILA RAU -RUA
PREFEITO JOSE BAUER, N° 653

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$550,00
BAIRRO: jGuA ESQUERDO -

RUA JOÃO jANUARIO AIROSO,
N° 1189 -2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR. R$600,00

KITINETE
BAIRRO: SÃO LUIS - RUA FRAN­
CISCO HRUSCHKA, LOTE 148
-SÃO LUIZ - 01 QTO E COZ
JUNTO, BWC. R$250,00
BAIRRO: SÃO LUIS -RUA
FRANCISCO HRUSCHKA, N°
916 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV
E GAR. R$500,00
BAIRRO: ESTRADA NOVA -

RUA JOSE PICOU, 510 -01 QTO
E COZ JUNTO, BWC. R$280,00
BAIRRO: VILA RAU - RUA
CARLOS ZENKE,N' 224

0IQTO, COZ E BWC. - R$300,00
BAIRRO: VILA LENZ·I
RUA MARIA UMBEUNA DA
SILVA,W 700- lQTO, SL, COZ,
BWC, LAV:R$420,00

TERRENO:
RUA JOSÉ THEODORO RIBEI­
RO - ILHA DA FIGUEIRA -

30X60 M2 R$l.OOO,OO
CASA COMERCIAL -RUA MAX
WILHEIM, W 258 -03 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$1.800,00-100M2
SALA COMERCIAL 18 CEN­
TRO - RUA GUILHERME
DANCKER,N° 161 - 34 M2 -

R$440,00
SALA COMERCIAL -AV:MAR.
DEODORO DA FONSECA, N°
1594 - 32 M2 - R$670,00

CENTRO

6.307-APARTAMENTO COM 1 SUíTE, 2 DORM.,
SACADA, SALA, COZ, BWC, ÁREA DE SERVIÇO

+ TERRAÇO, GARAGEM. O CONDOMíNIO
. POSSUI 02 ELEVADORES, ÁREA DE FESTAS,

PISCINA, ACADEMIA, PLAYGROUD E CON­
DOMíNIO NA FAIXA DE R$ 150,00. R$215.000,00

JARAGUÃ ESQUERDO
6.309- CASA COM 1 SUíTE,+ 3 DOR., 2

SALAS, COZ, 3 BWC, ÁREA DE SERViÇO,
2 VAGAS DE GARAGEM. TERRENO COM

409,50M2 (13,65 X 30,00). R$400.000,00

CENTRO
6.254- EDIFICIO JARDIM DE MONET -APTO

COM 04 SUITES - 01 C/CLOSET - SALA
DE ESTAR INTIMO-SALA ESTAR/JANTAR­

ESPAÇO GOUMERT-COPAlCOZ-SACADA. 3
VAGAS DE GARAGEM, APTO TODO MOBILI­

ADO. R$970.000,00

SÃO Luis
6253 - CASA COM UMA SUíTE E CLOSET, 2

DORMIT, SAlA DE TELEVISÃO, COZ., COPA,
ÁREA DE SERVIÇO, DUAS DESPENSAS, CHUR.

VARANDA, GARAGEM PARA2 CARROS. TER­
RENO COM 14,00 X 43,50. R$240.000,00

'TRÊSRIOS
6.274- CASA MISTA COM 02 SUíTES + 01

QUARTO, SALA, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.

R$140.000,OQ
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

RESIDENCIAL

BALNEÁRIO PiÇARRAS

• SUíTE + 1 DEMI SUíTE (2 QUARTOS)
• 124 M2 DE ÁREA PRIVATIVA

• ACABAMENTO DE ALTO PADRÃO
• 2GARAGENS

• COMPLETA ÁREA SOCIAL COM PISCINA ADULTO

E INFANTIL, SALÃO DE FESTAS E MUITO MAIS

www.villacatania.com.br

www.seculus.net

s C
Vendas

4732759500

VENDAS INCORPORACÃO

SÉCULUSª
Empreendimentos ImoblUários ltda. i

www.realsec.com.br

Ref 1028 - Centro - Ed. Erica - Apto de 1

quarto. banheiro, sala, cozinha, lavanderia
e garagem. R$110.000.00. Aceita financia­
mento bancário.

Apartamentos NOVOS com

suíte + 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelente 10-

\ calização, sacada com chur­

rasqueira, área de serviço
com sacada, opções com 1
ou 2 vagas de garagem.

O Edifício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados -e decorados, 2 el­

evadores, captação de água
da chuva, internet coletiva,
entre outros benefícios.

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.

��I l,iI'!:fI,!Jt!'i!IirIII1IIfo!!!íll!(!ll/l!jI)i;._���� ""1°,lli' I"' � '�'""" ." .�"';:: f ;""." II mY" '" '>'fI; "', "�,� ) "I " ,-"

I
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·�·APARTAMENTOS·

1 r,
9 u

--" ')I
ReI. 1 038: Nova Brasília - Ed. Malhedi
- 3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de
serviço e garagem: R$ 130.000,00

Ret 1035 - Centro - Edil. Saint Tropez - Cobertu­
ra com sutte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e intertigados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço C/ deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósto na

garagem, 3 vagas garagem. Consulte-nos,

Edifício Angelb Menel, localizado na Vila Lalau.

Apartamentos com valores a

partir de R$215.670,66
Aceita financiamento

ban.cário.

..

ReI. 1056 Baependi - Ed.lpanema - apto
, cf suíte + 2 quartos, 2 banheiros, 1 ga­

ragem. R$185.000,00.

ReI. 1009: Baependi - Ed. Wa�er Bartel -

suíte + 2 quartos, sala, cozinha, bwc, área
de serviço e garagem: R$ 199.000,00

ReI. 1 040 - Nova Brasilia - Ed. Petunia­
Apto com 2 quartos, 2 banheiros, sacada,
garagem. R$170.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Rel. 1010 - Centro - Ed. Rodrigo - Apto
com sute + 2 quartos, cozinha mobiliada,
sacada com churrasqueira, 1 garagem.
R$185.000,00. Aceita financiamento
bancário.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CASAS E TERRENOS
,'" ","' , '" " ",' ...

�,
.'"" '" ,., ,

.'
o , • '" •

·'i." " .. '"

�
EDIFíCIO TOM JOBIM' �

R E 5 , O E N C , A L
RESIDENCIAL

Apartamentos no
� 1111' -

Tom Jobim
cc ESTACÕES ESTAÇOES

�
centro de Guaramirim, �

Edilfdo
�

CI
o edifício possui 3 -

Apartamento de 2

-cC
c..> tipos de apartamentos quartos e demais

�
CI com 2 e 3 quartos, dependências, locali-
e,
cc excelente padrão de
CI
(.)

zado na Estrada Nova,
:=!!: i acabamento com

� Il massa corrida, portas
empreendimento com

ti)
(3 e rodapés brancos.

3 torres com eleva-
....
cc Prédio com elevador, dor, salão de festas

playground, salão de mobiliado e decorado,
festas mobiliado e dec-
orado. Preços a partir

piscina, sala de ginás-

de R$133.813,37 com
tica equipada, brique-

entrada de 30% + doteca, playground.
30 parcelas mensais R$11 0.000,00 entrada

em cub direto com a + parcelamento +

construtora, consulte

opções de pagamento
financiamento bancário

em 60 e 90 meses.
e FGTS.

suíte + 2 quartos, closet, 3 banheiros,
salas de estar/jantar e cozinha íntegra­
dos, churrasqueira, garagem p/ 2 car-

ros. R$315.000,OO. Aceita financiamento
bancário.

Ref. 022 - São Luís - CASA NOVA com suíte + 2 quartos,
3 banheiros, e vagas na garagem. Excelente padrão de
acabamento (porcelanato, massa corrida, gesso, es­

quadrias de alumínio), preparação para aquecimento solar
e preparação para splít. Loteamento de bom padrão, em

localização privilegiada. Toda murada e com portão e cerca

de alumínio. R$305.000,00. Aceita financiamento bancário.
Ref. 025 - João Pessoa - Casa cf suíte + 2
quartos, 2 ban�eiros,. demais dependências,
acabamento diferenciado, moveis plane­
jados no closet e banheiros, 2 garagens.
R$285.000,00. Aceita financiamento bancário.

TERRENOS

REF.1007 - BAEPENDI- tn RESID. ESPLEN­
DOR - AMPLO APTO COM SUíTE + 2 QUAR­

TOS, DEMAIS DEPENDÊNCIAS, GARAGEM.

R$218.000,OO. ACEITA FINANCIAMENTO
BANCÁRIO.

RESIDENCIAL REAL PARQUE o ReI. 1012 - Vila
Nova - Resid Real Parque - Apto cf suíte + 2

quartos, sala, coz., sacada cf churasq., área de

serviço cf sacada e garagem. Localização privile­
giada. R$220.000,00.

Ref 1014 - Centro - Ed. Ruth Braun - Apto
com suíte + 1 quarto, moveis sob medida
na cozinha e banheiros, excelente locali­

zação. R$230.000,00.

ReI. 047 - Santa Luza - Terreno com 388m' de
esquina, otrno ponto comercial.R$65.000,00.
o ReI. 2011 - Chico de Paulo - Terreno com 465m2 em

rua asfaltada. R$98.000,00.
o ReI. 2003 - Barra do Rio Molha - Terreno com

348,24m'. R$98.000,00.
o ReI. 2004 - João Pessoa - Terreno com 327m'.
R$85.000,00.
o ReI. 2006 - Centro - Terreno com 480m'.
R$240.000,00.
o ReI. 2013 - João Pessoa - Terreno com 545m'.
R$93.000,00.

I
o Rel.2017 - Schroeter - Terreno com sOam'.
R$120.000,00.

I.
o Rel.2019 - João Pess�a - Terreno com 488,25m' em

rua asfaltada com22m de frente. R$98.000,00.
o ReI. 2020 - Água verde - Terreno com 450m'.
R$140.000,00. .

o Ref.2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m' em rua
,

pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento
bsncáro.
o ReI. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m' em

l
rua pavimentada. R$135.000,00: Aceita financiamento
bancálio.
o ReI. 2025 - Rau - Terreno com 352m'. R$105.000,00:

Rei. 1005 -_Vila Lenzi - Ed. Novo Horizonte
- Apartamento todo mobiliado sob medida
suíte + 2 quartos, sacaca-com churrasquei�
ra, 2 vagas de garagem, excelente padrão de
acabamento. R$320.000,OO. Aceita finan­
ciamento bancário.

Vendas e locação no Shopping Breithouptl
Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h as 20h
Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785 Empreendimentos Imobiliários Ltda .

TEMOS TERRENOS PRONTOS P/
CONSTRUIR CONSULTE�NOS.

. t
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



6 I FIM DE SEMANA, 25 E 26 DE FEVEREIRO DE 2012 www.parcimoveis.com.br

Girassol
Imóveis

Ruo Cei Procopio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário: 8hs às 12hs e 13h30m às 18h de Sego (] Sexo

Cód.: 2108 - Casa no bairro Ilha
da Figueira com 3 dorm., demais

dependências. R$150.000,OO aceita
casa em Tubarão!

Cód.: 3199 - Ter-

rena no bairro

Três Rios do

Sul - Rua Prefeito

José Bauer. Área

de 62.51 O,OOm2•

Valor:

R$2.500.000,00

ALUGA-SE
Sala comercial no centro

Rua Reinaldo Rau.

Com aproximadamente
215m2•

R$2.000,OO

Cad. 3195 - TERRENO: Loteamento
Boulevart, próx. ao Champagnat - Lote
cf 3.060m2. R$1.100.000,OO - 50%

de entrada e.saldo parcelado

Cód. 3166 -loteamento Boulevard,
próx. ao Champagnat. Lotes cf 364m2•

Valor R$160.000,00

Cad. 3214 - Loteamento Boulevard - Terreno
com 734.70m2 -R$285.000,00 - parcelado
em até 36 meses ou via financ. Bancário

� IMOBILIÁRIA

!t\Cha e/
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

quartos, sala, cozinha, bwc,
J área de serviço com 01 vaga

de garagem, casa germinada.
R$900.00
Ref . 1001 - CASA ALVENARIA
- BAEPENDI - Com 03 quartos,
sala, cozinha, 02 banheiros,
área de serviço com 01 vaga
de garage[1l, toda murada.
R$1.000,00
ReI. 1002 - CASA ALVENARIA
-ILHA DA fiGUEIRA - Parte

superior 03 Quartos, sala com

'---�-::::============�:::===-===::::::::===�;;:::;=��p��ê��������;:;;.;=;:;;:� :================�Isacada, cozinha, banheiro,
área de serviço e garagem.
Piso inferior - sala e banheiro.
R$720,00
Ref. 1003 - CASA PARA fiNS
COMERCIAIS - CENTRO - Com
10 quartos, 04 banheiros,
cozinha com armários, toda
murada. R$2.000,00
REf. 2001 - Apto. - AMIZADE>
- 01 suite, 02 qtos., ar condicio­

nado, banheiro, COZo cf mobília
, sala, sacada com cnurrasq.,
área de serviço. 01 vaga de gar.
R$1.000,00
Ref. 2002 - APTO - ILHA OA
fiGUEIRA - Com 02 quartos,
sala com sacada, banheiro, coz-

������=�========1 �=-:;::======�:;;:;;=====� ínna, área de serviço, 01 vaga
::::;;;====;:;:;::===-;::;:;:;::==========; :=========::;::=======: r. '" de garagem e churrasqueira na

lavanderia. R$ 600,00.
ReI. 2005 - APTO - CENTRO -

Barra do Rio
Cerro
Apartamento
novo com

113,00m2 priva­
tivos, 02 vagas
de garagem.
Edificio Ma­
ranello, excelente
acabamento.
R$ 243.000,00
estuda

-

propos­
tas, aceita
financ.bancário

li
�1il7-- J.

Cód, 2354 - Nova Brasília- Terreno de esquina
comercial e residencial com 393,00m2, possue uma
casa mista com 02 quartos e demais dependências.

R$ 215,000,00 estuda propostas com apto até
" R$100,000,00.\ J .,!' "

cozinha, lavanderia e garagem.
R$715,00
Ref. 2006 - Apto. - VILA NOVA
- 03 qtos., sala cf sacada,
çoz., 01 bwc, área de serviço,
01 vaga de gar.,.prédio possui
elevador e salão de testas,
R$720,00
Ref. 2008 - APTO - CENTRO
- Com 01 suíte + 02 quartos,
saia com sacada, cozinha
com mobília, área de serviço,
banheiro social com 01 vaga de

Cód. 2753 - Vila LaLau - Apartamento no Edif.Liliun
com 55,OOm2 total, sendo 02 quartos, sala, cozinha,

lavanderia, bwc e 01 vaga. Móveis sob medida no

quarto, bwc e cozinha, excelente estado de con­

servação. R$,129,000,00 - aceita fin, Bancário

Cód, 1761 -_Centro. Excelente terreno comercial!
residencial com 431 ,00m2, possui casa de alvenaria
com 90,00m2, prox. Caneri Pizzas. R$ 350,000,00 -

estuda propostas

garagem. R$1.200,00.
Ref. 2010 - Apto. - CENTRO
- Com ütsune + dois qtos.,
bwc social, saia de estar, sala
de jantar, coz.. sacada, área de

serviço, 01 vaga de gar. Prédio
cf elevador, piscina e salão de
festa. R$1.500,00
ReI. 2011 - APARTAMENTO
- NOVA BRASILlA - Com 03

quartos, saia, coz.com pia,
01 banheiro, área de serviço
com 01 vaga.de garagem. R$
550,00.
Ref. 2014 - Apto. - CENTRO
- EO. ANA CRISTINA - Com

suíte, '02 qtos, sala com sacada
e cnurras., bwc social, COZo

(apenas bancada de granito
divide sala da coz.) , lavand. e

garag. R$900,00
Ref. 2015 - APARTAMENTO -

BAEPENOI - Com 02 quartos,
sala com sacada, cozinha, ban­

heiro, área de serviço com 01

vaga de garagem. R$ 580,00.
Ref.2017 - Quitinetes - Centro

- Ed. Marechal Center - 01 qto.,
bwc, sala e COZo conj. R$350,OO
ReI. 2018 - Apto. - Centro -

Com 02 qtos., sala, caz., área
de serviço. Não tem garagem.
R$700,00. Não tem condomínio,
apenas taxa de água.
Ref. 2019 - APARTA'MENTO -

CENTRO - Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviços,
01 banheiro com 01 vaga de

garagem. R$700,00.
Ref. 2020 - APARTAMENTO
- Vila Nova - Com 01 suíte +

02 quartos, sala com sacada
e churrasqueira, cozinha, área
de serviço com 01 vaga de

garagem.R$ 750,00
Ref. 3008 - SALA - CENTRO

- Com aproximadamente 314
m2 com banheiro térreo e coz­

inha, rnezarmo com banheiro.

R$4.500,00.
TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE

SALAS CDMERCIAS I!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3376-0015
BarraSul
A imobiliária da Barra

RUA ANGELO RUBINI, 1053

ww.imoblli

FIM DE SEMA

Plantão vendas:

9175-9528 - Adriana

9175-9540 - Daniel
vendas@imobiliariabarrasul.com

arra

25 E 26 DE FEVEREIRO DE 2012 I 7

Rêf. 533CHÁIiARA NAlIFAOO MACUCO PEQUENO. (Após CTG Velha Querência) 125.000,00m2. Unda Chácara 15 km da Malwee, 3 km do asfal­
to, 70% limpa, em meio a mata nativa com mu�o pasto e áreas planas, com rancho grande e secador de fumo e mu� água VAlOR: R$180.0IK;,

REF: 534 - 1EflRE!-ID BARRA DO RIO CERRO. - 12,80 X 23,50 =

300,80M2. Terreno Plano pronto para construir. Escriturado
Em frente ao Armazém do Carro lateral da Bertha Weege

Valor: 88.000,00

Plantão: 9135-8601

3371-2357 www.parcimoveis.com.br

R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 vilson@parcimoveis.com.br

Aceita Financiamento

Coo 121 - CASA DE MADEIRA - Schroeder, com
área de 35m2, 1 dormitórios, 1 banheiro.Terreno

com 456m2.R$ 80.000,00.

Cód 190 - CASA AlVENARIA -Ilha da fWejra. com

áiea de 100m', 3 00rmitóri0s, 1 vaga de garagem.
Terreno com 38Qm2. R$120.000,OO. , , I

Cód 178 - CASA AlVENARIA - Amizade, com

área de 172m2, 3 dormitórios,2 banheiros, 2
vagas de gar.Terreno com il22m2.R$ 250.000,00.

LOCAÇÃO
Cód 57 • CASA,Flguelrlnha,

loteamento Mallbu, 2 dormitórios,
2 vagas de aaragem e demais

dependêncls.R$ 505,00.

Cód 04· APARTAMENTO,Vlla

Nova,próx.a Autopeça Papagalo,2
dormitórlos,1 vaga de garagem e

demais dependênclas,todo mobiliado.

R$ 485.00 + cond.

Cód 07· KITINETE, Ilha da

Figueira, Próximo a Farmácia Kurl,2
quartos,1 vaga de garagem e demais

dependências. R$455,00.

Cód 177

CASA GEMINADA,
Três Rios do

Norte, com

área de 69m2, 2

dormitórios, 1 vaga
de garagem.Terre�o
com 169m2.

R$135.000,OO.

TERRENOS/CHÁCARAS
Cód 234 • TERRENO· Estrada Nova,
com área de 392m2.R$ 60,.000,00.

. Cód 249 • TERRENO· Vila Nova,
com área de a,256m2.Valor sob

consulta.

Cód 250 • TERRENO· Três Rios
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